

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.54/31, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч семьсот семнадцать рублей 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1		20 717,85
ЖЭС-3						1		20 717,85
1	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 1 слой б/изол S<5м2 (пар9,10 короба) БП-00017057 Гипсокартон влагостойкий КНАУФ 3000*1200*12,5 мм 00-00012503 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2*75 мм 250 шт	ТЕРэ4.01-04-008-02	10 м2	0,3	25 454,53	7 636,36	
				лист	1,5	617,05	925,58	
				шт	30	1,18	35,40	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 42-40) БП-00018442 Лен чесаный пакет 200 гр БП-00018443 Паста Pastum H2O,25г туба БП-00018393 Соединитель пресс DN 26x1" BP БП-00018391 Соединитель пресс DN 26x3/4" HP БП-00018398 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26 БП-00018387 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,7	18 687,84	13 081,49	
				шт	1	160,00	160,00	
				шт	1	188,33	188,33	
				шт	1	260,83	260,83	
				шт	4	231,67	926,68	
				шт	2	580,83	1 161,66	
				м	7	145,00	1 015,00	
					Прямые затраты по разделу:		10 157,31	
					Накладные расходы по разделу:		4 438,94	
					Сметная прибыль по разделу:		2 668,62	
					НДС 20% по разделу:		3 452,97	
					Итого по разделу, включая НДС:		20 717,85	
					Прямые затраты по всем разделам:		10 157,31	
					Накладные расходы по всем разделам:		4 438,94	
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 668,62	
					НДС 20% по всем разделам:		3 452,97	
					Итого по разделам, включая НДС:		20 717,85	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.